Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 850/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 06 de novembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 883/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 883/2023, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 38º Reunião Ordinária, realizada
no dia 17 de outubro de 2023, informamos:

1 e 2- Não há atrasos de pagamento de 4 meses e os pagamentos estão
seguindo a legislação vigente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP    CÂMARA MUNICIPAL

S. BAREARA DOESTE E

QD Serviços, a Empresa Sime pQ Chave: 1B299 "as do AvenidaMonte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000